
UCHWAŁA NR XVII/149/2025 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Wróblew umowy dotacji przy realizacji zadania pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1720E w miejscowości Wróblew poprzez wykonanie chodnika” 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Wróblew umowy dotacji związanej z realizacją zadania: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1720E w miejscowości Wróblew poprzez wykonanie chodnika”. 

§ 2. W ramach umowy dotacji Gmina Wróblew w roku 2025 udzieli Powiatowi Sieradzkiemu dotacji celowej 
w wysokości 14.900,00 złotych na realizację zadania określonego w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjąć w budżecie w roku 2025 dotację z Gminy Wróblew w ww. kwocie na realizację zadania 
określonego w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3C87906-C029-4ECB-A039-D697A38E1229. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/149/2025 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-06-26T00:00:00+0200




